
 

Smlouva o realizaci divadelního představení v rámci festivalu WTF?! 
 
 

MeetFactory o.p.s. 
Ke sklárně 3213/15, Smíchov, 15000 Praha 5 
Zapsáno v OR vedeném u Městského soudu v Praze Sp. Zn. O 219. 
IČO: 26466708; DIČ: CZ26466708 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s 
Zastoupeno: Markem Lakomým, ředitelem 
Kontakt:  
(dále jen „divadlo“) 

 
a 
 

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 
Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1. 
Zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu Ústí n. L. Sp. Zn. Pr. 624. 
IČO: 00083143; DIČ:CZ 00083143;  
Bankovní spojení.: ČS, a.s. Liberec, č. ú.: 5604292 / 0800 
Zastoupeno: MgA. Lindou Hejlovou Keprtovou – ředitelkou divadla 
(dále jen „pořadatel“) 
 
Uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Divadlo se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit veřejné předvedení 
dále specifikovaného divadelního představení v  místě a čase určeném 
POŘADATELEM a POŘADATEL se zavazuje ji dle podmínek a v termínech určených 
touto smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a zároveň poskytnout nutné související 
technické plnění. 
 
Název představení: - „Serotonin“ 
 
Místní a časové údaje: 26. dubna 2025 od 14:30 hod. - Malé divadlo Zhořelecká 344/5, 
460 37 Liberec 1 
 
 



 

 
 

II. 
Honoráře a náklady 

 
Za realizaci představení pořadatel zaplatí honorář, na které se obě strany dohodly a to  
částku ve výši 72.000,- za představení. Částka za představení je konečná, vč. dopravy. 
Částka bude poukázána pořadatelem na účet divadla na základě faktury vystavené 
divadlem ve 14-denní lhůtě splatnosti. 
 
 
 
 

 
III. 

Zajistit: 
 Stavba dekorace bude provedena 26. 4. 2025 od 8.00. 
 Scéna bude přivezena již 25. 4. 2025 ve večerních hodinách (dle domluvy) 
 Technicky a provozně zabezpečit provoz zvukové a osvětlovací kabiny, včetně 

personálu, (1 osvětlovač, 1 zvukař) 26. 4. 2025 od (bude upřesněno ) 
 Řádně připravené divadlo po stránce technické i společenské a co nejúčinněji 

představení propagovat. 
 Kontakty pro komunikaci s DFXŠ:  

 
 

 
IV. 

Závazky Divadla 
 

 Realizovat představení v termínu s maximální uměleckou zodpovědností. 
 Zajistit příjezd souboru na místo vystoupení tak, aby byl schopen zahájit 

vystoupení ve stanovenou dobu. 
 Zaslat na požádání pořadateli propagační materiál (fota, plakát, program a akt. 

obsazení). 
 Seznámit pořadatele s technickými podmínkami k danému představení.  

 
 

 
V. 

Smluvní ujednání 
 



 

1. Bude-li představení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany majících charakter zásahu vyšší moci, které 
budou řádně doloženy, jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy 
odstoupit bez nároků na odškodnění. Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné 
informační povinnosti, a to bez zbytečného odkladu. Nepříznivé počasí, malý 
zájem o vstupenky či špatná organizace divadelního představení nejsou 
důvodem k odstoupení. 

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně a 
potvrzeny podpisem obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vystavena ve 
dvou vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní strana obdrží jeden 
potvrzený exemplář 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 
50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, 
nahrazují nebo ruší, zveřejní DFXŠ Liberec v registru smluv zřízeném jako 
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném 
rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

 
 
 
V Liberci, dne:     V ………………., dne: 
 
 
 
………………………………….   ……………………………………..       
za pořadatele      za divadlo 
MgA. Linda Hejlová Keprtová                                 Marek Lakomý, ředitel 
Ředitelka DFXŠ                                                       


